

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

(1) ก่อสร้างงานขยายเขตปรับปรุงไฟตกบ้านโพธิ์ทอง(กลุ่มไลน์เมน) ม.8 ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร WBS : P-TDD02.4-B-KLND0.3001

ที่	รายละเอียด	แรงต่ำ				รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1				
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	18				18	ตัน	1,595.00	28,710.00
2	เทคอนกรีตหุ้มเสา			1.5		2	ตัน	2,530.00	3,795.00
3	ประกอบคอน คอร.			5		5	ท่อน	280.00	1,400.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก	8				8	ชุด	1,590.00	12,720.00
5	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)	8				8	ชุด	365.00	2,920.00
6	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	3,880				3,880	เมตร	3.03	11,756.40
7	ติดตั้งรีคบนเสาทุกขนาด	42				42	ชุด	160.00	6,720.00
8	ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	8		5		13	ชุด	570.00	7,410.00
9	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก			2		2	ลูก	160.00	320.00
10	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	15		7		22	ชุด	150.00	3,300.00
11	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด			5		5	ชุด	160.00	800.00
12	ครอบฟ้า,สวิชไบเม็ต 1 ชุด			5		5	ชุด	295.00	1,475.00
13	L.T Fuse switch 1 ชุด			7		7	ชุด	160.00	1,120.00
14	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายทุกขนาด	76				76	ชุด	160.00	12,160.00
15	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	41				41	เครื่อง	365.00	14,965.00
16	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva (30 kVA.)			1		1	เครื่อง	3120.00	3,120.00
17	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva			1		1	เครื่อง	6225.00	6,225.00
18	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร		7			7	ตัน	700.00	4,900.00
19	รื้อถอนคอน คอร.				2	2	ท่อน	140.00	280.00
20	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		1,200			1,200	เมตร	1.51	1,812.00
21	รื้อถอนรีคบนเสาทุกขนาด		27			27	ชุด	80.00	2,160.00
22	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด				3	3	ชุด	80.00	240.00
23	รื้อถอนครอบฟ้า,สวิชไบเม็ต 1 ชุด				3	3	ชุด	147.50	442.50
24	รื้อถอนL.T Fuse switch 1 ชุด				3	3	ชุด	80.00	240.00
25	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ		41			41	เครื่อง	182.50	7,482.50
26	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 50-160 kva.				1	1	เครื่อง	3112.50	3,112.50
								รวม	139,585.90
								ภาษี 7%	9,771.01
								รวมเป็นเงิน	149,356.91